

# MIEJSKI DOM KULTURY

42-300 Myszków, ul. 3-go Maja 15  
tel. 34 313 26 59, fax 34 313 26 59  
NIP 577-10-03-105, IDS 000281306

## SPRAWOZDANIE Z AKCJI „ZIMA W MIEŚCIE 2025”

Akcja „Zima w mieście 2025” zorganizowana została zgodnie z zapisem w statucie MDK dotyczącym organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży. Podczas akcji zimowej odbywającej się w dniach 17.02 - 28.02.2025 r. w celu zapewnienia uczestnictwa jak największej liczbie młodych mieszkańców miasta. Oferta zajęć była bogata, różnorodna aby każde dziecko mogło wybrać coś ciekawego dla siebie. Wśród propozycji znalazły się:

- warsztaty tańca ludowego uczące regionalnych kroków tanecznych, obyczajów regionalnych i rozpoznawania kostiumów ludowych,
- lego warsztaty – dla młodych budowniczych-konstruktorów – miłośników klocków lego,
- warsztaty teatralne dla młodych adeptów sztuki teatralnej i recytatorskiej,
- warsztaty foto- uczestnicy mogli poznać możliwości techniczne percepcji zapisu obrazu, pozwoliły na uwolnienie kreatywności, uwrażliwiły na estetykę zapisu fotograficznego
- warsztaty break dance - pozwalające na wydobycie ekspresji w tańcu, poprawiające koordynację ruchową.

Po raz pierwszy zorganizowany został cykl spotkań z uważnością, podczas których przez gry, zabawy i ćwiczenia uczestnicy nauczyli się wspierać koncentrację, rozwijać uważność na zmysły, kształtować umiejętność radzenia sobie z emocjami i stresem. Zajęcia spodobały się na tyle, że na stałe zostały wprowadzone do oferty zajęć MDK.

Po raz kolejny sympatycy rozrywek umysłowych mogli zmierzyć się z seniorami w Międzypokoleniowym Turnieju Scrabble.

W kinie MDK odbyły się pokazy filmów:

„Kleks i wynalazek Filipa Golarza”, „Vaiana”, „Looney Tunes: Porky i Daffy ratują świat”.

Miejski Dom Kultury dołożył wszelkich starań, aby zorganizowany program był jak najbardziej atrakcyjny, a czas spędzony z nami miły i pożyteczny.

Atrakcje zostały zorganizowane ze środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Myszkowa na rok 2025 r.

*z powrotem*

Dyrektor MDK w Myszkowie

*Podpis*  
mgr Aleksandra Podgórska